Vartotojams  metodų  rengimo  ir  taikymo  taisyklėmis,  Vartotojo  patalpos  naudingąjį  plotą  dauginant  iš
vidutinio šilumos sąnaudų normatyvo arba kitais teisės aktais nustatyto vidutinio normatyvo būsto šildymui. 

10. Ši sutartis yra kintamo įkainio sutartis.
11. Maksimali sutarties kaina – 220 000,00 (du šimtai dvidešimt tūkstančių) Eur su PVM. Vartotojas

sutarties galiojimo laikotarpiu pirks šilumos energiją neviršydamas maksimalios sutarties vertės.
12.  Šilumos kaina nustatoma pagal  Valstybinės  kainų ir  energetikos  kontrolės  komisijos  patvirtintą

Centralizuotai  tiekiamos  šilumos  ir  karšto  vandens  kainų  nustatymo  metodiką.